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Strażacy, ruszając do akcji, mają dosłownie chwilę na reakcję i często działają w pośpiechu.
Do tego są bardzo skuteczni w działaniu. Takie też powinno być ich wyposażenie.

Syrena informuje, że wydarzyło się coś złego. Sytuacja wymaga wysokiego tempa działania. Często
od szybkiego przyjazdu zespołu zależy życie i zdrowie poszkodowanych. Nie ma więc czasu na
układanie sprzętu - on po prostu jest gotowy, a wskoczenie w uniform odbywa się najczęściej już w
wozie. Zaraz po zakończonej akcji wszystko jest sprawdzane i ponownie przygotowywane. W końcu
nigdy nie wiadomo, kiedy wóz będzie musiał być ponownie do dyspozycji. Strażacy, ale także ich
wyposażenie muszą być w możliwie najlepszej kondycji. Nie można więc pozwolić sobie na
niedopatrzenia, uchybienia i braki w podstawowym ekwipunku. Ostatecznie to ono podnosi
bezpieczeństwo strażaków podczas akcji, a dzięki temu mogą wyciągnąć wiele osób z poważnych
tarapatów. Jaki sprzęt przydaje się w  akcjach?

Akcja, reakcja

Wyruszając do zadania, strażacy wiedzą, że jadą na miejsce wypadku, do pożaru lub podtopienia.
Umożliwia to skonfigurowanie optymalnego wyposażenia, aby było ono najbardziej odpowiednie do
zadania. Wykorzystuje się sprawdzone rozwiązania, które mają określoną renomę i potwierdziły
swoją skuteczność w akcji. Jednym z producentów takiego sprzętu jest np. Rosenbauer, który
kompleksowo wyposaża całe jednostki. Technologia sprzyja innowacyjności, a to przekłada się

https://strefa998.pl/545-rosenbauer


bezpośrednio na sprzęt. Bywa tak, że można odjąć kilkadziesiąt gram z danego narzędzia przy
jednoczesnym utrzymaniu lub poprawie parametrów. Takich zmian można szukać zarówno w odzieży
ochronnej, jak i narzędziach. Najlepszym przykładem będą kombinezony, które odmieniły swoje
oblicze po zastosowaniu nowych tworzyw. Ubrania zostały w ten sposób odciążone, a jednocześnie
realnie podniosły bezpieczeństwo strażaków. Warto więc sięgać po rozwiązania, które
wielowymiarowo wspierają tych profesjonalistów.

Walka z wodą

Woda jest nieprzewidywalna. Czasami piękny dzień może zamienić się w oberwanie chmury, która
zaleje miasto lub wieś. W następstwie tego typu wydarzeń ucierpieć mogą ludzie, ale także majątki.
Wówczas do walki stają zastępy strażaków. Poza świetnym wyszkoleniem w  takiej sytuacji przydatna
będzie pompa szlamowa. Po odpowiednim zabezpieczeniu budynku lub po ustaniu opadów pomocna
będzie w usunięciu wody z zalanych piwnic i  domów. Pompy szlamowe różnią się od siebie
specyfikacją techniczną, która determinuje np. ilość wypompowywanej wody na minutę. Jest to
ważne, gdyż dzięki temu łatwo oszacować, gdzie konkretne urządzenia mają się znaleźć. Motopompy
i pompy szlamowe wykorzystuje się do budowy linii gaśniczych. Ich zadaniem jest transferowanie
wody ze źródła, np. hydrantu lub stawu i wpuszczenie jej pod ciśnieniem do sieci, na której końcu
znajduje się jeden lub kilka węży. Jest to bardzo przydatne i podstawowe wyposażenie strażaków.
Pompy szlamowe oraz dodatkowe informacje na ich temat znaleźć można na
https://strefa998.pl/75-szlamowe. Zadania strażaków praktycznie zawsze wiążą się z
niebezpieczeństwem. Zawód ten wymaga nie tylko dużej wiedzy, ale także sprawności fizycznej.
Odpowiednio wyszkolony strażak potrzebuje niezawodnego sprzętu. Dzięki niemu podnosi swoje
możliwości, a przede wszystkim zabezpiecza się przed potencjalnymi zagrożeniami. Warto więc
zadbać o  kompletność i jakość wyposażenia.
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